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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK
PÜNKÖSDI VIRÁGOK

Szeretnénk, ha az idei Pünkösdkor te-
lepülésünk minden közösségi terét vi-
rágok díszítenék. Egyesületünk a falu 
szépítése, virágosítása érdekében is rég-
óta együttműködik az Önkormányzat-
tal. Mindenki a maga lehetőségei sze-
rint támogatja a kezdeményezést. Nagy 
öröm, hogy ma már nagyon sok önkén-
tes csatlakozott ehhez a kezdeménye-
zéshez, és egyre több hangulatos díszí-

tés van jelen a faluban. Egyesületünk 
a Pünkösdi virágosítást a díszítéshez 
szükséges anyagok biztosításával kí-
vánja támogatni. A virágok beszerzését 
az előző évekhez hasonlóan az Önkor-
mányzat biztosítja. Az önkormányzat 
részéről Pánczélné Ildikó, az egyesület 
részéről Varga-Pekalics Patrícia vállal-
ta a munkák szervezését. Várják azok 
jelentkezését, akik egy-egy terület dí-
szítését, virágosítását vállalják, akik 
szívesen segítenek a megvalósításban.

Sárkeresztes Község Önkormányza-
ta, Sárkeresztesért Egyesület

PÁLYÁZATI HÍREK

Közbeszerzés

Sikeresen lezajlott a Bölcsőde épí-
tés és az óvoda felújítás közbeszer-
zési eljárása. A kivitelezési munká-

kat a Székesfehérvári Építőipari Kft. 
nyerte, 81.062.360,- Ft + Áfa, illetve 
13.925.600,- Ft + ÁFA díj ellenében.  A 
kivitelezési szerződések aláírását köve-
tően az építkezés már május – június 
hónapban elkezdődhet.

Pályázat Útépítésre

Pályázatot nyújtottunk be április ele-
jén a Magyar Falu Program keretében 
meghirdetett „Út, híd, kerékpárforgal-
mi létesítmény építése/felújítása” című 
felhívásra, melynek keretében a sport-
pálya felé vezető Juharfa utca, és az ér-
tékesítésre váró építési telkeink előtt a 
parkerdő bejáratáig vezető út megépí-
tését és aszfaltburkolattal történő ellá-
tását tervezzük megvalósítani. Az igé-
nyelt támogatás 39,7 millió Ft.

Krähling János
polgármester

Kupakgyűjtő szív – miért gyűjtsük külön a kupakokat?
A kupakgyűjtés elsődlegesen a kör-

nyezettudatosságunk része kell, hogy 
legyen: ne szemét legyen belőle, ha-
nem hasznos dolgokká alakuljon. A 
műanyag-felvásárlókhoz beérkező ku-
pakokat felaprítják és ledarálják, majd 
újraolvasztják és leszűrik a műanya-
got, ami aztán hűtőfürdőbe, ezt köve-
tően pedig egy darabolóba kerül, ahol 
nagyon apró granulátum készül belő-
le. Ebből a továbbértékesítést követően 
például zöldség- vagy gyümölcstáro-
ló rekeszt, szállítmányozásnál hasz-
nált ládát és tárolót, gyeprácsot, sze-
metes- vagy hólapátot gyártanak, de az 
építőiparban, vagy olykor az autógyár-
tás során is hasznát vehetik. Nemcsak 
az ásványvizes és üdítős flakonok ku-
pakja hasznosítható így, hanem a do-

bozos gyümölcslé vagy tej dobozának 
csavaros kupakja is, sőt a flakonos mo-
sószerek, öblítők, tisztítószerek, tusfür-
dők, samponok, balzsamok és testápo-
lók kupakja, a fogkrémes tubus teteje, 
de az instant kávé, a kakaópor vagy épp 
a krémsajt dobozának műanyag fedele 
is hasznos lehet. 

A környezettudatosságon kívül egy 
másik fontos dolog is történik, ha kü-
lön gyűjtjük a kupakokat: beteg gyer-
mekek családjait tudjuk támogatni. És 
bár egy kupak nagyon kevés, sok kicsi 
sokra megy és ezeknek a családoknak 
a kis segítség is sokat jelent! 

1 kg műanyag kupak 400-500 db-ot 
jelent.

1 kg kupakért 50–60 Ft-ot ad a fel-
vásárló.

1 nagy (120 l) 
zsáknyi kupak 
értéke kb. 500,- 
Ft.

Ahhoz, hogy 1 
millió forint ösz-
szejöjjön 1 év 
alatt, ahhoz több 
mint 8.181.810 
db kupakot kell 
összegyűjteni. 
Úgy döntött önkormányzatunk, hogy a 
két ügy mellé állva elhelyez egy kupak-
gyűjtő szívet a buszmegálló mellé. 

Kérjük a Tisztelt lakosságot, támo-
gassák kezdeményezésünket és gyűjt-
sük minél többen a kupakokat Sárke-
resztesen is!

Kiliti Eszter
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AZ ÉDESANYÁKAT 
KÖSZÖNTJÜK KOVÁCS 

SZILÁRD VERSÉVEL!
Kovács Szilárd: Édesanya

Édesanya csak egy van, igazi. Ki min-
dig veled van. Jóban - rosszban. Bár-
milyen a világ! Egyetlenegy, ki szereti 
gyermekét. Mindig, mindenkor becsül-
jük meg édesanyánkat! Minden percet, 
mit velük lehetünk, mert az élet múló 
állapot, s minden anyuka más, de mind 
úgy neveli fel gyermekét, a legjobbat 
adja neki, mindig!! Inkább nélkülöz ha 
kell, de gyermeke az első s jóra neveli 
mindig!!! Szemeiben tükröződik min-
den, mit egy édesanya ad gyermekének. 
Mindenkor becsüljük és szeressük!!!! 
Szívünkben ott él mindig, mindenhol 
mosolya. Arca szívünkben is él mind-
örökkön öröké, hisz az édesanyánk!!! 
Értünk sírnak, nevetnek, féltenek!! Fel-
tétel nélkül szeretnek igazán, mindig 
tisztán!

KÖZÖS ÉLMÉNYRE 
HÍVUNK! ALKOSS 

ÉS SZEREZZ ÖRÖMET VELE! 

Vedd el, vidd el, fesd ki és hozd visz-
sza, mi pedig elrejtjük, hogy a gyerekek 
megtalálhassák!

A Művelődési ház elé kihelyeztünk 
egy kosár követ, és arra bíztatunk min-
den kedves alkotni vágyót, hogy ve-
gyen részt gyereknapi kezdeményezé-
sünkben. A köveket el lehet vinni és 
festve kérjük visszahozni, hogy elrejt-
hessük gyereknap alkalmából a telepü-
lés több pontján. 

A kövek festéséhez nem kell művész-
nek lenni, biztos vagyok benne, hogy a 
legegyszerűbb alkotás is örömöt csal a 
megtaláló kisgyermek arcára! 

A köveket festeni temperával vagy 
akril festékkel lehet, a lakkozást elvé-
gezzük!

Kövek festésének időtartama: 2021. 
május 3-tól május 20-ig.

ISTEN HOZOTT!
Kevés örömtelibb esemény tör-

ténhet az ember életében, minthogy 
gyermek érkezik a családba. Ezért 
itt köszöntjük 2021. március végén 
született kisfiút és kislányt!Jó egész-
séget kívánunk a családoknak!

„Szeretettel köszöntelek te édes 
kicsi csöppség.

Életedet kísérje áldás és egész-
ség!

Szüleidnek te légy a fény, életük 
aranya,

mosolyod legyen napjaik csilla-
ga!”  

Simon Ágnes

KOVÁCS BARNABÁS – Bálizs 
Edina és Kovács József gyermeke

PALÓCS REBEKA – Szabó Tün-
de Éva és Palócs Ferenc gyermeke

Sárkeresztes Község Önkor-
mányzatának Képviselő-testülete

Sárkeresztesért Egyesület hírei

Művelődési Ház hírei

LEVENDULÁS PARK

A falu bejáratánál kialakított Öt Ér-
zék Park sikeresen vette az ültetés utá-
ni első másfél évet. A Park mindenkié! 
Úgy látjuk, úgy érezzük, hogy ez va-
lóban így van. Az, hogy szépen fejlőd-
tek a növények nagyban köszönhető az 
önkéntes szorgos kezeknek! Azoknak, 
akik vizet vittek a locsoláshoz, akik 

meglocsolták, kigazolták a területet, 
és levágták a füvet. Nagyon köszönjük 
Mindenkinek!  A terület további szépí-
tését szeretnénk elérni újabb terep-
rendezéssel és növények ültetésével. 
Jelenleg közösségi munkát nem szer-
vezhetünk. Ezért kérjük, hogy a növé-
nyek ápolásában, terület gazolásában 
kis létszámú (3-5 fő) önkéntes szerve-
ződés keretében továbbra is legyenek a 
segítségünkre. Közreműködésüket elő-
re is köszönjük!

MÁJUS – PÜNKÖSD - 
NYITOTT PINCÉK - KEDVES 

SÁRKERESZTESIEK!

Idén, már második alkalommal kell 

lemondanunk a szokásos tavaszi ren-
dezvényeinkről. Várat magára a ta-
vaszköszöntő Majális csakúgy, mint a 
Májusfaállítás és a több, mint 10 éves 
múltra visszatekintő Pünkösdi Napok 
– Újhegyi Nyitott Pincék. Sajnos ezek-
re a rendezvényekre jelenleg nincs mó-
dunk, de mindannyian bizakodva vár-
juk, hogy egyszer majd lesz lehetőség 
újra együtt lenni nekünk, Sárkeresztesi-
eknek. Közösen bográcsozni a futball-
pályánál, pincéket látogatni az Újhegy-
ben. Bizakodunk és reméljük, hogy a 
következő újságban már ott lehet egy 
meghívó, már szervezhetünk egy talál-
kozást!

Sárkeresztesért Egyesület
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(folytatás a 4 oldalon)

Egyházi hírek

Gyereknap – 
2021

A jelenleg kialakult pandémiás hely-
zet vesztesei között vannak a gyere-
kek is: sok-sok élmény, közösségépí-
tő program maradt el a járvány miatt. 
Ezért a gyereknapot nem hagyjuk ki, de 
különleges módon szeretnénk megün-
nepelni! Természetjárásra hívunk ben-
neteket egyénileg, családdal, nagyszü-
lőkkel, az éppen aktuális járványügyi 
szabályok betartásával. 

Azért május 30-án sétára buzdítjuk 
a családokat, hogy a gyerekek megta-
lálhassák Sárkeresztes több pontján el-
bújt festett köveket. Jó keresgélést kí-
vánunk!
Kiliti Eszter és Kuglerné Eper Ágnes

Könyvtárnyitás!
Reményeink szerint május 3-a után 

kinyithat könyvtárunk. Nagyon vártuk 
már, hogy megmutathassuk új könyve-
inket. Várunk kedves olvasó! A nyit-
va tartás időpontjairól a Művelődési 
ház facebook oldalán lehet tájékozód-
ni vagy a 06704304597 telefonszámon.

KÖSZÖNET

Köszönetet mondunk a református temetőben végzett 
munkájukért, a tuskók kiszedésért és a tereprendezésért a 
Sárépszer Kft-nek és vezetőjének, Varga Jenő úrnak! Hálá-
sak vagyunk, hogy nagyban hozzájárultak ahhoz, hogy a te-
mető kerítését elkészíthessük.

Köszönettel: a Sárkeresztesi református gyülekezet

FELHÍVÁS

Tisztelt Sárkeresztesi Lakosok!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a temetőben a halálozáskor 

megfizetett díjak 25 évre szólnak. Miután a 25 év lejár, a sír-
helyeket újra meg kell váltani. Kérjük, hogy erről értesítsék 
elszármazott rokonaikat és ismerőseiket, akiknek halottai a 
református temetőben vannak eltemetve. Szeretnénk kér-
ni mindazoktól, akik a református temetőben 1996-ot meg-
előzően váltották meg utoljára szeretteik sírhelyét, hogy 
azt 2021. december 15-ig újból váltsák meg 25 évre. A sír-
hely újbóli megváltását Naszályi Imréné testvérünknél le-
het megtenni a Kossuth utca 24-es szám alatt. Aki szeretné, 
egyeztetést követően banki utalásra is van lehetőség.

Elérhetőségeink:
Református lelkészi hivatal tel.: (22) 596-086
Naszályi Imréné tel.: (22) 442-290, mobil.: 06 (30) 452-

5700
A Sárkeresztesi Református Egyházközség bankszámla-

száma: ERSTE Bank 11607003-24407800-07000004
Kérjük, hogy a rendezett temető érdekében a sírokról a 

papír, műanyag és üveg hulladékot a községben elhelyezett 
szelektív kukákba vigye haza mindenki. Köszönjük előre is 
az együttműködésüket és segítségüket!

Templomunk újranyitása (május 2-tól) lehetőséget ad a 
keresztelések és esküvők megtartására! Szeretettel várjuk 
mindazokat, akik szeretnék, hogy gyermekük keresztség-
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Bula Borsika (3.oszt.) és Trenka Fan-
ni (2.oszt.) tanulóink plakátot és szó-
rólapokat készítettek környezetünk vé-
delméért és a fenntartható fejlődésért. 
A szórólapokon iskolatársaiknak írtak 
jó tanácsokat, hogyan óvhatják a min-
dennapokban  Földünket  a felesleges 
hulladéktól. Községünk több pontján 
plakátot helyeznek el, biztatva min-
ket, hogy környezetvédő szemlélettel 
éljünk. 

A Föld napján örökzöld bambuszt ül-
tettünk iskolánk udvarára. Köszönjük 
Ujvári Sándor református lelkész se-
gítségét! Az akció kivitelezői: Nagy – 
Nemes Judit, Lendvainé Győri Krisz-
tina, Cziborné Horváth Magdolna és a 
gyerekek. 

Papírgyűjtés: Sok szorgos kéz gyűj-
tötte két konténerbe Sárkeresztes és 
környéke pa-
pírhulladékát. 
Óriási köszö-
net a szerve-
zésért Kiliti 
Eszternek és a 
szülőknek!        

Sárempek Tibor a kültéri kopott pad-
jainkat szánta meg, lefestette őket és le-
kerekítette éles sarkaikat. Hálásak va-
gyunk, hogy mindig számíthatunk a 
támogatására!

Köszönet illeti Csákberényi Nagy 
Istvánt, aki a bajban mindig önzetlenül 
a segítségünkre siet.

Dénesné Steurer Orsolya
tagintézmény - vezető

ben részesüljön, Isten nagy családjához 
tartozóvá váljon. Isten áldását kérhe-
tik házasságukra mind az ifjú házasok, 
mind azok, akik ismét el szeretnék köte-
lezni magukat a házasság intézményé-
ben. „Mert ahová te mégy, oda megyek, 
ahol te megszállsz, ott szállok meg én is. 
Néped az én népem, és Istened az én Is-
tenem.” (Ruth könyve 1, 16)

Ujvári Sándor Csaba
lelkipásztor és a református

gyülekezet presbitériuma

SZÍVEN TALÁLT AZ ISTEN

Olvasásra ajánlott: Apostolok Csele-
kedetei 2, 37-41

Jézus feltámadása után ötven nappal 
érkezik el pünkösd napja. Csodálatos 
jelek történtek az első pünkösdkor, je-
lezve, hogy az Isten valami újat kezd 
népe, sőt a világ életében. Meg akar újí-
tani bennünket Szentlelke által.

Isten Szentlelke nem csak megújít, de 
meg is tisztít, ahogyan a tűz megtisztít-
ja az aranyat vagy az ezüstöt. A szemét 
így kiég belőle, és csak a tiszta ezüst 
vagy arany marad meg. Így tisztít meg 
bennünket az Isten az Ő Szentlelke ál-

tal bűneink minden szennyétől. Belő-
led, Testvérem, mit égetett már ki az 
Isten Szentlelke? Mi az, aminek pedig 
még ki kell égnie, ami még beszennyezi 
életedet? Vidd Isten elé, és kérd, hogy 
tisztítson meg Szentlelkének tüze által.

Isten Szentlelke felfrissít, megújít, 
megtisztít, sőt személyesen meg is szó-
lít bennünket. Péter apostol kiállt és ta-
núbizonyságot tett Jézus Krisztusról. 
Aki azért jött, hogy megváltson ben-
nünket bűneinkből, kereszthalála által 
legyőzte a bűnt, feltámadása által pe-
dig a halált.

Mindaz pedig, amit Péter elmon-
dott első igehirdetésében, szíven ütöt-
te, szíven találta mindazokat, akik azt 
hallgatták. Annyira megérintette őket, 
hogy mintegy háromezren meg is ke-
resztelkedtek közülük. Ez lett az első 
gyülekezet.

Őszintén, szívből fakadóan felte-
szik a kérdést, hogy „Mit kell tennünk 
ahhoz, hogy az életünk új irányt ve-
gyen?”. Változni szeretnének, új életet 
akarnak kezdeni. Rádöbbentek bűneik-
re, és hogy Jézus Krisztus az ő bűnei-
kért is meghalt ott, a kereszten.

„Péter így válaszolt: Térjetek meg, és 

keresztelkedjetek meg mindnyájan Jé-
zus Krisztus nevében bűneitek bocsána-
tára, és megkapjátok a Szentlélek aján-
dékát.” (ApCsel 2, 38)

Aki megtér, az elfordul a bűneitől, 
a régi rossz beidegződéseitől. Vissza-
tér a halálba vezető útról az Élet útjára. 
A helyes irányba halad az élete, amely 
az üdvösség Isten országában. Vissza-
tér az ember az élő Istenhez.

Aki felnőttként tér meg, jut élő hit-
re, az a felnőtt keresztségben tudja ezt 
megvallani. A gyermekkeresztségkor a 
személyes hit megvallását megelőzi a 
keresztség látható jele, amelyet később 
a konfirmáció során lehet megtenni.

Térjetek meg, keresztelkedjetek meg 
és megkapjátok a Szentlélek ajándékát! 
De mi lehet ez az ajándék? Egyszerű-
en azt jelenti, hogy ha valaki őszintén 
megtért és megkeresztelkedett, azt el-
töltötte a Szentlélek, azaz ettől kezdve 
Isten lelke lakik benne, és elkezdi át-
formálni az életét. Kívánom, hogy ezen 
a pünkösdön Isten Igéje találjon szíven 
bennünket, hogy abból Élet származ-
zon! Ámen!

Ujvári Sándor Csaba
lelkipásztor

(folytatás a 3. oldalról)

Iskolánk hírei



2021. MÁJUS –5– SK

www.sarkeresztes.hu

Kedves gyerekek, fogadjátok szere-
tettel gyereknapi mesénket Szalai Ju-
dittól.

BÉKAKIRÁLY

Én vagyok a béka király, akinek a 
feje állandóan fáj. Erre megyek-arra 
megyek, már mindenféle gyógyszert 
szedek. Mégsem múlik el, már egyre 
jobban fáj. Én ezt már nem értem a pa-
lástommal is betekertem, úgy üldögé-

lek a trónomon, de hallom, hogy jön az 
asszonyom.

- Hát te meg mit csinálsz? Ki elől buj-
kálsz?

- Hívasd ide a doktorunkat, nézze 
meg a koponyámat, mert a szemem a 
fájda-lomtól nagyon fáradt.

- Persze mert sosem mozdulsz ki! 
Menjél le a tópartra! Nézzed meg az 
alattvalókat, hogyan lógatják a lábu-
kat, alszanak nagyokat. Bennünket 
meg megesznek a szúnyogok, ha abla-
kot nyitok. Annyit én sem tudok bekap-
ni, hogy ne tudjanak megcsípni.

- Nekem akkor is fáj a fejem, pedig 
nem csípett meg egy sem.

- Nem tudok veled mit tenni, ki kel-
lene doboltatni, hogy segítsen valaki!

A gólya a tóparton kidobolta:
- Aki megszünteti a király fejfájását, 

annak adja koronáját!
- Jött sok idős béka, kampósbotra tá-

maszkodva. Voltak fiatalabbak, gyere-
kek az egyik még karon ülő lehetett. Te-
le volt az udvar, a palota tanácsadóval, 
a király mindnek megköszönte kedves 
szóval.

- Menjetek ki! Ott várjatok, mert min-
dent kipróbálok.

Bekente a fejét jobbról-balra és bal-
ról-jobbra. Mindenféle kutyulékot 
meg ivott, de semmi sem hatott. Az ud-
varon már mindenki azt várta, kié lesz 
a korona.

Szegény békakirály már alig tud men-
ni, lassan ketté fog görnyedni. Meg-
fogja a kilincset, akkor pillantja meg a 
karon ülő kisbrekkencset. Ránéz, fájda-
lomtól gyötört arccal, ő meg nyúl felé 
gyenge kis békakarral. Odahajol hozzá, 
de még mielőtt valamit mondana, már 
a kisbrekkencs kezében volt a korona.

Ó Istenem! Ezt a megkönnyebbülést, 
megszűnt a fájdalom! Ez a korona a 
fejemre volt szorulva! Nem vettem le 
évek óta, még a füleimet is szorította. 
Óh te tóban úszó békatalp! Hát ez volt a 
probléma? Ez nekem nem jutott eszem-
be? Ezt nem vette észre senki? Ennek 
a kis karonülő békának kellett ide jön-
ni? Te drága kuruttyoló kisbékám! Ne-
ked adom a koronám, meg a fele király-
ságom, de legyen tiéd az egész, én azt 
sem bánom. De egyet ígérj meg! Ahogy 
nődögélsz, minden este centit kérsz. 
Körbe megméred a fejedet, a koroná-
dat minden este leveszed. Nehogy úgy 
járj mint én! Már a fájdalomtól alig él-
tem, s rá ment a fél életem. Én vagyok 
a legboldogabb ezen a világon! Gye-
re ide kisbarátom! Hozzátok a palásto-
mat, hozzátok a trónomat, húsz év múl-
va hozzád adom a lányomat! Ne lássak 
többé vízen úszó békanyálat, ha be nem 
tartom a szavamat!

„Fa nélkül egy fillért sem ér a táj. S üres a fa, ha nincs rajta madár. Én azt hi-
szem, nem kelne föl a nap, Ha nem lennének fák és madarak.”

Horváth Imre: Fák és madarak
A társadalmi felelősségvállalásban idén is példával áll előttünk a Sárépszer Kft., 

akik a tavalyi fecskefészkek után idén a parkerdő madarait örvendeztetik meg új 
odúkkal. Köszönjük nektek a gondoskodást!!!!       Kiliti Eszter

KÉRLEK, NE ÖLJ MEG!

Szia, én vagyok a tűzbogár vagy 
másnéven verőköltő bodobács. 

Nem vagyok mérgező sem ember-
re, sem állatra. Nem eszem leveleket, 
sem más növényeket, zöldségeket. 
Úgy hagyom el a kertedet, ahogy van. 
Maradék virágot eszek vagy döglött 
bogarat. 

Tehát a hulladékot.
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Elkezdődtek végre a tétmérkőzések. 
Egész évben ugye ezért dolgozunk és 
ezt várja minden játékos és szurkoló /
még ha az adatbankon vagy újságban 
tudják csak egyelőre nyomon követni/ 
Felemásan indult számunkra ez a sze-
zon, értékes győzelmet arattunk a ri-
vális Iszkaszentgyörgy otthonában, 
különösen azért nagy dolog, mert hát-
rányból fordítva tettük mindezt! 48 
órán belül volt ugye még egy ranga-
dónk, az első helyezett Vbke csapatá-
val játszottunk a főnix parkban, nyílt si-
sakos játék  folyt végig a pályán, ebből 
a hazaiak jöttek ki sokkal jobban, nyer-
ni tudtak 5:1-re, bár ekkora különbség 
nem volt benne a meccsben, de minden-
képp megérdemelten tartották otthon 
a 3 bajnoki pontot és erősítették meg 
helyüket a táblázat élén. Ezután vég-
re hazai pályán játszhattunk, mondha-
tom, hogy a legjobb teljesítményünket 
nyújtottuk, főleg a második félidőben, 
megérdemelten nyertünk 7:0-ra, min-
den csapatrészben felülmúltuk Csó-
kakő legjobb tizenegyét, a cserék re-
mekül szálltak be a mérkőzésbe, nekik 
is köszönhető a nagyarányú győzelem! 
Majd a 4. fordulóban Jenő csapatához 
látogattunk, talán életem legrosszabb 
talajú pályáját ismerhettem meg /bána-
tomra/, nem is volt egyszerű játszani já-
tékunkat, főleg, hogy az ellenfél brutá-
lis belépői is kedvünket szegték olykor, 
de próbáltunk mindezeken túllépni, ta-
lán sikerült is, vezettünk 3:1-re, ám az 
utolsó 10 percben két szabadrúgás gól-
lal egyenlítettek végül a hazaiak. Nem 
tudom, hogy az otthon tartott pontnak 
örültek e annyira /amennyire/ vagy an-
nak, hogy nem emberhátrányban fejez-
ték be a mérkőzést, mindenesetre na-
gyot hajtottak, lelkesedésük egy pontot 
ért számukra, nekünk pedig kiderült, 
hogy a helyzeteket jobb százalékban 
kell értékesítenünk, mert volt bőven be-
lőlük a mérkőzésen! Ötödik mérkőzé-
sünket sajnos el kellett halasztanunk /
pótlás elvileg május 30-a/, pár játékosra 
nem számíthattam, így ez volt a legjobb 
döntés, annak érdekében, hogy ne 11-
en kelljen belemennünk a mérkőzésbe. 

Azért nem marad-
tunk mozgás nél-
kül, vasárnap dé-
lelőtt, másfél órát 
játszottunk egy-
más közt /20×40-
es pályán/, majd 
jöhetett a jól meg-
érdemelt ebéd, 
mindezt természe-
tesen már otthon, 
családi körben tet-
tük. Hét közben pedig készülünk a hét-
végi mérkőzésre, ismét idegenben sze-
retnénk begyűjteni a három pontot, 

mindenképp szeretnénk az élbolyban 
maradni, ehhez pedig szükségünk van 
minden pontra. Hajrá Sárkeresztes!


